AVISO DE CONTINUIDADE DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 013/2024

A ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS  IRMÃ DULCE – AOSID torna público,  para

conhecimento dos interessados,  que foi  acolhido o pedido de reconsideração da

decisão  que  havia  desclassificado  a  proposta  de  preços  da  empresa  LEMARC

ENGENHARIA  LTDA  (CNPJ  20.008.490/0001-80),  motivo  pelo  qual  será  dada

continuidade à COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO, sob o

Regime de Empreitada por Preço Unitário, tendo como objeto a “CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL,  PARA A

EXECUÇÃO DA OBRA DE REQUALIFICAÇÃO DA ENFERMARIA SÃO CAMILO,

PERTENCENTE  AO  HOSPITAL  SANTO  ANTÔNIO”,  para  recebimento  e

julgamento  dos  documentos  complementares  da  proposta  e  para  abertura  e

julgamento dos documentos de habilitação da LEMARC ENGENHARIA LTDA (CNPJ

-  20.008.490/0001-80).  Data  da  nova  sessão:  dia  04/02/2025,  às  09:00  horas

(horário de Brasília – DF) na Sala de Reunião situada na Av. Tamburugy, 88,

Patamares, Salvador, Bahia.

Salvador, Bahia, 03 de fevereiro de 2025

Maria Rita de Souza Britto Lopes Pontes

Superintendente da Associação Obras Sociais Irmã Dulce